Генеральному директору

ООО «Пион»

А.В. Воронову
от специалиста отдела кадров

А.А. Антоновой

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на 140 (сто сорок) календарных дней в период с 13.05.2019 по 29.09.2019 с выплатой пособия  по государственному социальному страхованию в установленном федеральными законами размере.

Приложение: листок нетрудоспособности от 13.05.2019 № 111 222 333 444.

Антонова              А.А. Антонова

13.05.2019